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1. AMAÇ: Bu talimatın amacı Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinde yangın durumunda 

tehlike içerisinde olanların uyarılması ve kurtarılması, güvenlik ve tahliyenin uygun yöntemlerle 

sağlanması için yapılması gerekli olan işlem basamaklarını belirtmektir.   

 

2. KAPSAM: Yangın. durumunda yapılacak olan tüm faaliyetleri kapsamaktadır. 

 

3. SORUMLULAR: Hap başkanı (Dekan), Acil Durum ve Afet Ekibi, Operasyon Şefi, Yangın 

Müdahale Şefi, Yangın Müdahale Ekibi, Arama Kurtarma ve Tahliye Şefi, Arama Kurtarma ve 

Tahliye Ekibi, İlk Yardım Şefi, İlk Yardım Ekibi, Teknik Servis Personeli, Güvenlik 

 

4. FAALĠYET AKIġI: 

4.1. Yangın Ġhbar ġekli ve Müdahale Talimatı 

Olayı Gören Kişi Tarafından Olayın İhbarı Aşağıdaki Şekilde Yapılacaktır. 

ÇalıĢma saatlerinde Olay Ġhbarı (8.00-17.00) 

Olayı Gören Kişi; 

 Bağırarak haber ver 

 Yangın ihbar butonuna bas 

 İtfaiyeyi ara (110) 

 Santrali ara (0) (Acil durum ve afet uyarısı verilmesini sağla) 

 

Acil Durum ve Afet uyarısı verilmesi ile Yangın Söndürme Ekibi, Kurtarma Ekibi, Operasyon şefi olay 

yerine ulaşır. Dekanın emri ile hastalar tahliye edilir. Tahliye işlemini Tahliye Ekip Sorumlusu ve ekibi 

tarafından yürütülür. Kurtarma ekibi tarafından parlayıcı ve patlayıcı maddeler güvenlikli alana (Bahçe)  

uzaklaştırılır. Yangının yayılmasını önlemek için kapı ve pencereler kapatılır. Yangın söndürme ekibi 

yangına müdahale eder. Teknik servis personeli tarafından binanın elektrik ve doğalgaz bağlantısı kesilir. 

İlk Yardım ekibi bahçede toplanır. Yaralılara bahçede müdahale edilir. Güvenlik direktörü tarafından 

otopark boşaltılır, kurumlara bilgilendirme yapılır. 

 

ÇalıĢma saatleri DıĢında Olay Ġhbarı (17.00-8.00) 

 Olayı gören Nöbetçi Güvenlik hemen İtfaiyeyi arar. 

 Nöbetçi Güvenlik Dekan ve Fakülte Sekreterine haber verir. 

 Olayı haber alan Hap başkanı (Dekan) operasyon şefine ve ekiplere bilgi vererek en kısa zamanda 

olay yerine ulaşmalıdırlar. 

 

Hazırlayan: 

ĠĢ Sağlığı Güvenliği Uzmanı 

Kontrol eden:  

Kalite Direktörü 

Onaylayan:  

Dekan  

 


